2019年６月５日

各 位

会 社 名

代 表 者

東京コスモス電機株式会社

代表取締役社長 岩崎 美樹

  (コード番号 6772)

問合せ先 常務取締役管理本部長 飯嶋 正明

電話番号 046 -253 -2111

第 62 回定時株主総会招集ご通知の訂正について

 当社「第62回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項に訂正すべき点がありました。ここに

お詫び申し上げますとともに本ウェブサイトをもちまして下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきま

す。なお、修正箇所には下線を付しております。

敬 具

記

【訂正箇所１】

「第62期定時株主総会招集ご通知」 21頁 貸借対照表

  [訂正前]

   貸借対照表

資産の部

 固定資産

  投資その他資産

   関係会社株式

   関係会社出資金

192,105

549,420

  [訂正後]

   貸借対照表

資産の部

 固定資産

  投資その他資産

   関係会社株式

   関係会社出資金

217,105

524,420

【訂正箇所２】

「第62期定時株主総会招集ご通知」 22頁 損益計算書

  [訂正前]

   損益計算書

特別損失

 関係会社株式評価損 37,758

  [訂正後]

   損益計算書

特別損失

 関係会社株式評価損

 関係会社出資金評価損

12,758

25,000

以上